CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FEDERAL ROSANA VALLE – PL/SP

REQUERIMENTO N.                    , DE 2025
(Da Deputada Rosana Valle)

Requer a inclusão de coautoria no
Projeto  de  Lei  n.  184/2025,  de
autoria da deputada Rosana Valle.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos do  art.  102 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados e no Ato da Mesa 209,
de 21 de outubro de 2021,  Art.  5º,  inciso IX, “a”,  a inclusão das
deputadas que subscrevem o presente requerimento, no intuito de se
tornarem coautoras do Projeto de Lei n. 184/2025, que “Altera a lei
n.  11.664,  de  29  de  abril  de  2008,  para  incluir  diretrizes  para  a
realização  de  exames  preventivos  de  mamografia  no  âmbito  do
Sistema Único de Saúde.”, com a concordância dos atuais autores,
nos termos do ato da mesa.

Nestes termos, peço deferimento.

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2025.

Rosana Valle
Deputada Federal

PL/SP

*C
D2

55
87

67
65

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rosana Valle e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255876765500

RE
Q

 n
.8

26
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
5

17
:0

6:
53

.9
10

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Rosana Valle)

Requer a inclusão de coautoria

no Projeto de Lei n. 184/2025, de autoria

da deputada Rosana Valle.

Assinaram eletronicamente o documento CD255876765500, nesta ordem:

 1  Dep. Rosana Valle (PL/SP)

 2  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 3  Dep. Fausto Santos Jr. (UNIÃO/AM)

 4  Dep. Soraya Santos (PL/RJ)

 5  Dep. Carla Zambelli (PL/SP)

 6  Dep. Julia Zanatta (PL/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rosana Valle e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255876765500

RE
Q

 n
.8

26
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
5

17
:0

6:
53

.9
10

 -
M

es
a